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FIJO SERIE 70 - SOLUCIONES TÍPICAS
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FIJO SERIE 70 - PERFILES
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FIJO SERIE 70 - PERFILES DOBLE VIDRIO
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FIJO SERIE 70 - PERFILES VARIOS
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FIJO SERIE 70 - ELEVACIONES Y CORTES SECCIONALES

PENG-1017

#10x1½"
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FIJO SERIE 70 - CORTES SECCIONALES
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FIJO SERIE 70 - ELEVACIONES Y CORTES SECCIONALES

PENG-1017

#10x1½"

PERFILES PARA DOBLE VIDRIO DE 18mm.
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FIJO SERIE 70 - CORTES SECCIONALES

PERFILES PARA DOBLE VIDRIO DE 18mm.
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FIJO SERIE 70 - OPERACIÓN

HPEN-CALZA

CALZA DE 1/4" x 3/8" x 4"
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FIJO SERIE 70 - ISOMERÍA 
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TEMPLE: 5

ALEACIÓN: 6063

DEFLEXIÓN MÁX. L/175

FIJO SERIE 70

80 Km/h

90 Km/h

Velocidad de viento

160 Km/h

120 Km/h

Valores de presión por velocidad de viento

Curvas Presión del diseño

D

A

B

C

2

145 Kg/m

65 Kg/m

50 Kg/m

45 Kg/m

2

2

2

Zona

Barrios Residenciales

Centro de grandes ciudades

Zona Costera

Campo Abierto

VERIFICAR QUE LA DEFLEXIÓN DEL PERFIL SEA

COMPATIBLE CON EL VIDRIO UTILIZADO.

LOS LIMITES DE UN CANCEL VAN EN FUNCIÓN DE LA

COMBINACIÓN DE RESISTENCIA DEL PERFIL DE ALUMINIO,

EL VIDRIO Y LOS ACCESORIOS QUE LO INTEGRAN.
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LOS LIMITES DE FABRICACIÓN

PARA LOS PERFILES, SERÁN

LOS QUE SE ENCUENTREN DEBAJO

DE LAS CURVAS GRAFICADAS.
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FIJO SERIE 70 - GRÁFICAS DE RESISTENCIA

SERIE

I x-x= 24.98 cm4

I x-x= 23.99 cm4



F-70

MÍNIMO 0.50 x 0.50

MÁXIMO 4m² CON VIDRIO RECOCIDO DE 6 mm. SIN INTERMEDIOS,

PARA OTROS ESPESORES VER CON EL FABRICANTE,

CON INTERMEDIOS VER GRÁFICA.

PARÁMETROS MÍNIMOS Y MÁXIMOS DE FABRICACIÓN.
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FIJO SERIE 70 - DATOS TÉCNICOS 
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